
 
REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
      

ZARZĄDZENIE NR 2/2019 
z dnia 25 stycznia 2019 roku 

w sprawie ustalenia Regulaminu  

Własnego Funduszu Stypendialnego Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz 420 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 

20 lipca 2018 roku (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 45 ust. 1 i 4 Statutu Uniwersytetu 

Muzycznego Fryderyka Chopina (Komunikat Rektora nr 26/2018 z dnia 17 grudnia 2018 roku w 

sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu UMFC) niniejszym zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Niniejszym ustala się Regulamin Własnego Funduszu Stypendialnego Uniwersytetu Muzycznego 

Fryderyka Chopina. 

 

§ 2 

Regulamin, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 3 

Tracą moc wszelkie dotychczas obowiązujące w UMFC wewnętrzne akty prawne i regulacje okre-

ślające zasady przyznawania świadczeń z Własnego Funduszu Stypendialnego UMFC. 

 

§ 4 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 

 

        prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

                Rektor 


